Томская область

Верхнекетский район

Совет Макзырского сельского поселения

	 « 25 »  октября        2011 года
	                                        № 18

РЕШЕНИЕ

	О передаче объектов муниципальной

собственности муниципального образования «Макзырское сельское поселение» в собственность

Белоярского городского поселения

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи и на основании ходатайства Белоярского городского поселения
Совет Макзырского сельского поселения

1. РЕШИЛ:

2. Передать из муниципальной собственности муниципального образования «Макзырское сельское поселение» в собственность Белоярского городского поселения следующее имущество:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Кол-во
	Цена
	Балансовая

стоимость
	Остаточная

стоимость

	1
	Ранцевый лесной огнетушитель (РЛО-М)
	10
	2940
	29400
	29400

3. Администрации Макзырского сельского поселения осуществить передачу указанного  в п.1 имущества в собственность Белоярского городского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования)

И.о.главы Макзырского

сельского поселения                                              В.Г.Звягина.

Дело-1, совет-1, библиотека-2, прокурат-1